

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi

Cooperativa " SPERANZA " Legge 14.2.1963 n.60 art.15 n.3

Impresa CARPARELLI Cav. Giuseppe-BRINDISI-

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 DICEMBRE 1967

CONTRATTO in data 9.1.1967 n. 4797 ^{approvato} registrato A Brindisi il 9.1.1967
al n. 66 Mod. 1

data N.....

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		62.955.600	Data della consegna . . .	16.1.1967
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,25</u> per cento . . . »		61.539.100	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	16.1.1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . »			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori . . .	15.1.1968
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	
			» » meno . . .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	1	Scavo in terra mc.	793,38	800	634.704	
2	5	Calcestruzzo qli 2,00 "	57,20	9350	534.820	
3	15	Ferro omogeneo Kg.	8.720,40	160	1.395.264	
4	13	Calcestruzzo a qli 3,50 mc.	138,88	16000	2.222.080	
5	6	" ciclopico "	66,70	6000	400.200	
		SOMMAMO LAVORI A MISURA				5.187.068.=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
6	10	C.S.A. STRUTTURE PORTANTI :				
		100% x 23% x 55.073.000			12.666.790.=	
7	"	Muratura e TAMPAGNATURA :				
		98% x 6% x 55.073.000			3.238.292,40	
8	"	TRAMEZZI :				
		98% x 3% x 55.073.000			1.619.146,20	
9	"	IMPERMEABILIZZAZIONE TERRAZZA :				
		100% x 2% x 55.073.000			1.101.460.=	
10	"	IMPIANTO IDRICO-SANITARIO E FOGNANTE :				
		98% x 9% x 55.073.000			4.857.438,60	
11	"	IMPIANTO ELETTRICO :				
		95% x 3% x 55.073.000			1.569.580,50	
12	"	OPERE IN LEGNO E DA PITTORE				
		95% x 15% x 55.073.000			7.847.902,50	
13	"	RINGHIERE IN FERRO				
		95% x 5% x 55.073.000			2.615.967,50	
14	"	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO :				
		95% x 7% x 55.073.000			3.662.334,30	
15	"	PAVIMENTI :				
		92% x 17% x 55.073.000			8.613.417,20	
16	"	INTONACI E RIVESTIMENTI ESTERNI :				
		95% x 8% x 55.073.000			4.185.548.=	
17	"	OPERE VARIE DI COMPLETAMENTO :				
		80% x 2% x 55.073.000			881.168.=	
		SOMMAMO LAVORI A FORFAIT				52.859.065,40
		TOTALE DA RIPORTARE				58.046.133,40

[illegible]